

Dodávka materiálu pre oceľovú konštrukciu

Stavba: Rekonštrukcia štadióna
 Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna
 Časť:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
 Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Spolu MAX	Ponúknutá cena bez DPH	sadzba DPH	DPH	Cena s DPH	Predpokladaná cena EKS bez DPH
		Spojovací, montážny a zvärací materiál pre oceľovú konštrukciu									
		Montážne skrutky - spojovací materiál									
		DIN 933 8.8 ZN M2x60	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	312,50 €	20 %	62,5	375,0	
		DIN 933 8.8 ZN M20x60	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	150,00 €	20 %	30,0	180,0	
		DIN 933 8.8 ZN M16x80	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	175,00 €	20 %	35,0	210,0	
		DIN 933 8.8 ZN M18x90	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	185,00 €	20 %	37,0	222,0	
		DIN 933 8.8 ZN M16x80	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	127,50 €	20 %	25,5	153,0	
		DIN 933 8.8 ZN M16x70	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	112,50 €	20 %	22,5	135,0	
		DIN 933 8.8 ZN M16x55	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	95,00 €	20 %	19,0	114,0	
		DIN 933 8.8 ZN M16x40	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	77,50 €	20 %	15,5	93,0	
		DIN 933 8.8 ZN M12x60	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	50,00 €	20 %	10,0	60,0	
		DIN 933 8.8 ZN M12x55	Skrutka so šiesthrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	47,50 €	20 %	9,5	57,0	
		DIN 934 8.0 ZN M22	Matica šiesthrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	45,00 €	20 %	9,0	54,0	
		DIN 934 8.0 ZN M20	Matica šiesthrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	750,0	135,00 €	20 %	27,0	162,0	
		DIN 934 8.0 ZN M18	Matica šiesthrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	1 000,0	120,00 €	20 %	24,0	144,0	
		DIN 934 8.0 ZN M16	Matica šiesthrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	1 000,0	71,00 €	20 %	14,2	85,2	
		DIN 934 8.0 ZN M12	Matica šiesthrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	500,0	25,00 €	20 %	5,0	30,0	
		DIN 125A ZN priemer 23	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	17,25 €	20 %	3,5	20,7	
		DIN 125A ZN priemer 21	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	500,0	33,00 €	20 %	6,6	39,6	
		DIN 125A ZN priemer 17	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	750,0	33,75 €	20 %	6,8	40,5	
		DIN 125A ZN priemer 13	Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	1 000,0	22,50 €	20 %	4,5	27,0	
		DIN 975 4.8 ZN M20x1000	Závitová tyč, pevnosť 4.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	500,0	11,50 €	20 %	2,3	13,8	
		DIN 975 4.8 ZN M16x1000	Závitová tyč, pevnosť 4.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	332,50 €	20 %	66,5	399,0	
		DIN 7504K 12mm vrt. ZN s podl. Rozmer: 5,5x38	Závitová tyč, pevnosť 4.8, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	250,0	887,50 €	20 %	177,5	1 065,0	
		Chemická malta - upevňovací materiál	Skrutka TEX s vrátkom, so šiesthrannou hlavou s podložkou EPDM, ZN, Balenie 100 KS	KS	1	16 000,0	1 376,00 €	20 %	275,2	1 651,2	
		Hybridná malta pre betón a murivo	Chemická malta (napr. Hilti HIT-MM PLUS alebo ekvivalent)	KS	1	335,0	3 986,50 €	20 %	797,3	4 783,8	
		Ručným vŕtáčicím prístroj	Ručný vŕtáčicí prístroj (napr. Hilti HDW 500 alebo ekvivalent)	KS	1	5,0	181,00 €	20 %	36,2	217,2	
		Priečelná kotva HSA-F M20x170 55/30/15	Rozperná kotva do betónu bez trhlín (žiarový pozink) (napr. HSA-F M20x170 55/30/15 alebo ekvivalent)	KS	1	395,0	4 009,25 €	20 %	801,9	4 811,1	
		Zvärací materiál									
		Zvärací drôt pre MIG/MAG zväranie na oceľ. 1417/5. Aprobácia: ABS. TUV. LR. DB-Zur.-Nr. Phyn. C1. M2. M3. Balenie 15 kg	Zvärací drôt pre MIG/MAG hr. 1,2mm, Klasifikácia: EN ISO 14341-A. G 42 2 CM G3Si1. EN ISO 1417/5. Aprobácia: ABS. TUV. LR. DB-Zur.-Nr. Phyn. C1. M2. M3. Balenie 15 kg	bal/15KG	1	112,0	3 225,60 €	0 %	0,0	3 225,6	
		Zvärací drôt pre MIG/MAG zväranie na oceľ. 1417/5. Aprobácia: ABS. TUV. LR. DB-Zur.-Nr. Phyn. C1. M2. M3. Balenie 15 kg	Zvärací drôt pre MIG/MAG hr. 1,0mm, Klasifikácia: EN ISO 14341-A. G 42 2 CM G3Si1. EN ISO 1417/5. Aprobácia: ABS. TUV. LR. DB-Zur.-Nr. Phyn. C1. M2. M3. Balenie 15 kg	bal/15KG	1	112,0	3 346,80 €	0 %	0,0	3 346,8	
											25 340,25 €

Č.	Kód položky	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Spolu MAX	Ponúknutá cena bez DPH	sadzba DPH	DPH	Cena s DPH	Predpokladaná cena EKS bez DPH
		Elektroda s univerzálnym použitím	Elektroda E-B 121 s univerzálnym použitím hr.2,5mmx350. Klasifikácia: EN ISO 2560-A : E 38 3 B 42, SFRAWS A 5.1 : E/018, Aprobácie: CSEH, DB, TUV, ABS, BV, GL, LR, Balenie 171 KSA/3 kg	bal/4,3kg	1	95,0	16,15 €	20 %	3,2	19,4	
		Brúsený materiál									
		Kotúč brúsný T1 250x32x76 98A 60 K9 V340	Brúsný kotúč (napr. TYROLIT alebo ekvivalent)	KS	1	15,0	726,00 €	20 %	145,2	871,2	
		Kotúč brúsný 150x6x22 A24 Extra	Brúsný kotúč (napr. KRONENFLEX alebo ekvivalent)	KS	1	400,0	1 024,00 €	20 %	204,8	1 228,8	
		Kotúč rezný 150x2,0x22 A30 V-BF41	Rezný kotúč (napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	KS	1	400,0	924,00 €	20 %	164,8	988,8	
		Kotúč rezný 230x2,5x22,2 LONG LIFE	Rezný kotúč (napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	KS	1	400,0	1 168,00 €	20 %	233,6	1 401,6	
		Kotúč lamelový 125x22 zr.60 R880	Lamelový kotúč (napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	KS	1	400,0	476,00 €	20 %	95,2	571,2	
		Pás pilový 2910x27x27x0,9 5/8	Pilový pás na pásovú pilu (napr. MARATHON alebo ekvivalent)	KS	1	20,0	523,00 €	20 %	104,6	627,6	
		Pás pilový 2720x27x27x0,9 5/8	Pilový pás na pásovú pilu (napr. MARATHON alebo ekvivalent)	KS	1	20,0	491,00 €	20 %	98,2	589,2	
		Pás pilový 4780x34x1,1 5/8	Pilový pás na pásovú pilu (napr. MARATHON alebo ekvivalent)	KS	1	20,0	884,80 €	20 %	177,0	1 061,8	
		Spolu					25 326,6		3 750,4	29 077,0	



Objednávka číslo: 24./07/2018

Odberateľ :

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :

ZUS stav spol. s r.o.
Priemyselná 12
965 63 Žiar nad Hronom

IČO : 51 478 919
IČ DPH: SK2120716455
DIČ : 2120716455

Bankové spojenie : VUB
Číslo účtu: SK97 0200 0000 0039 5572 4355

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO2 - Dodanie materiálov pre oceľové konštrukcie " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO2 - Dodanie materiálov pre oceľové konštrukcie" pre Stavebná časť OK

Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Zvárací materiál						
Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na oceľ.	bal/15KG	112,0	25,990 €	2 910,88 €	0,00 € *	2 910,88 €
Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na oceľ.	bal/15KG	112,0	23,000 €	2 576,00 €	0,00 € *	2 576,00 €
Elektroda s univerzálnym použitím	bal/4,3kg	95,0	20,700 €	1 966,50 €	393,30 €	2 359,80 €
Brúsny materiál						
Kotúč brúsny T1 250x32x76 98A 60 K9 V340	KS	15,0	33,700 €	505,50 €	101,10 €	606,60 €
Kotúč brúsny 150x6x22 A24 Extra	KS	400,0	2,300 €	920,00 €	184,00 €	1 104,00 €
Kotúč rezný 150x2,0x22 A30 V-BF41	KS	400,0	1,400 €	560,00 €	112,00 €	672,00 €
Kotúč rezný 230x2,5x22,2 LONG LIFE	KS	400,0	3,500 €	1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €
Kotúč lamelový 125x22 zr.60 R880	KS	400,0	2,900 €	1 160,00 €	232,00 €	1 392,00 €
Pás pílový 2910x27x27x0,9 5/8	KS	20,0	26,030 €	520,60 €	104,12 €	624,72 €
Pás pílový 2720x27x27x0,9 5/8	KS	20,0	25,000 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
Pás pílový 4780x34x1,1 5/8	KS	20,0	40,000 €	800,00 €	160,00 €	960,00 €
Celkom EUR				13 819,48 €	1 666,52 €	15 486,00 €

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.
Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.07.2018

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón :0908 694 733



Technické služby

Žiar nad Hronom

Robíme mesto krajším

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

ZUS s.r.o.

Priemyselná 12
965 63 Žiar nad Hronom

DIC: 2120716455 IČ DPH: SK2120716455

IČO: 51478419

Č. účtu: SK979200 0000 0039 5572 4355

**ZUS s.r.o., Ing. Ľubomír Slavomír
konateľ**



Technické služby

Žiar nad Hronom

Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubčeka 380/43, 965 01 Žiar nad Hronom

**Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
konateľ obstarávateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY
Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Alexandra Dubčeka 45
Žiar nad Hronom 965 58

Tel: 045/678 7011
Fax: 045/673 4449
E-mail: asistent@tszh.sk

IČO: 31 609 651
IČ DPH: SK2020479714

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Banská Bystrica,
oddiel Sro, vložka č. 2034/S